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Innspill til oppstart av detaljregulering for Jomfrustranda, gnr148 
bnr20 m.fl., PlanID 5097 - Karmøy kommune Rogaland  

 
Vi viser til e-post 5.10.2022 om ovennevnte planoppstart. 
 
Formålet med planen er omregulering fra industri til bolig for Jomfruvegen 95, 97, 101, 105, 107 
0g 109, gbnr 148/20, 77, 92, 81, 75, 172, 1058, 83. 
 
Fiskeridirektoratet 
Fiskeridirektoratet er myndighetenes rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og 
havbruksforvaltning i Norge. Vår oppgave innen arealforvaltning er å sikre eksistens og 
utviklingsmuligheter for marine næringer - herunder ivaretakelse av marint biologisk mangfold 
- ved å tilstrebe en balansert og bærekraftig utnyttelse av kystsonen. 
 
Fiskeridirektoratets visjon er ”Livet i havet – vårt felles ansvar”. 
 
Vurdering og innspill 
Det er ikke registrert spesielle fiskeri- og havbruksinteresser innenfor planområdet, men et lite 
stykke utenfor er det registrert gytefelt for torsk. For nærmere informasjon om fiskeri- og 
havbruksinteresser i farvannet utenfor, se eventuelt vårt kartverktøy: 
https://portal.fiskeridir.no/plan . 
 
Vi kan foreløpig ikke se at de interesser vi er satt til å ivareta i planleggingen, vil kunne berøres 
særlig negativt av den forelagte planen. Dersom man skal sikre seg at marint biologisk mangfold 
generelt sett ikke skal berøres negativt, må det ikke uten videre foretas inngrep som arealbeslag, 
sprenging, mudring, utfylling, utslipp mv. i sjø. Egg, larver og tidlige stadier av fisk og skalldyr og 
fisk og skalldyr som gyter, beiter og lever i grunne sjøområder vil være følsomme ovenfor sterk 
støy, trykkbølger, partikkelutslipp, oppvirvlet masse og forurensning, og det er viktig at de tilbys 
best mulig miljøforhold og livsbetingelser. Det kan videre utøves et generelt yrkes- og 
fritidsfiske i det nære farvannet. 
 
Ifølge varselet er det vurdert at planarbeidene ikke utløser krav om full KU. Vi forutsetter 
uansett en beskrivelse og vurdering av planens eventuelle virkninger på marine ressurser og 
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marint miljø, jf. plan- og bygningsloven § 4-2 første ledd. Ved tiltak i, eller med virkning til, sjø og 
fjord, forutsetter vi avbøtende tiltak mot/bestemmelser om forurensing, avfallshåndtering, 
skadelige utslipp o.l. 
 
Fiskeridirektoratet region Sør ber om å få forslag til planen på høring for oppfølging i det videre 
planarbeidet. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Anne Brit Fjermedal 
seksjonssjef 
 
Knut Kristian Skjolden 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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